



Bungalow til salg i Orihuela

369.900 €

Reference: N9271 Soveværelser: 3 Badeværelser: 2 Byg Størrelse: 90m² Terrasse: 101m²





Costa Blanca South, Pilar de la Horadada

Eksklusive nybyggede boliger i Pilar de la Horadada, Costa Blanca. Moderne middelhavsliv tæt på stranden. Oplev dette eksklusive nye byggeri med kun 8 moderne boliger i Pilar de la Horadada, beliggende i gåafstand til byens centrum og kun 3,5 km fra de smukke strande i Torre de la Horadada og Mil Palmeras. Denne charmerende kystby, der ligger i den sydligste del af Costa Blanca, er kendt for sin afslappede atmosfære, traditionelle spanske charme og fremragende faciliteter. Beboerne nyder godt af en bred vifte af tjenester, herunder supermarkeder, restauranter, butikker og fritidsområder, alt sammen kun få minutter væk. Elegante boliger designet med komfort og stil for øje. Bebyggelsen tilbyder et udvalg af lejligheder i stueetagen med terrasser og private haver eller lejligheder på øverste etage med rummelige terrasser og private solterrasser. Hver bolig har 3 soveværelser og 2 badeværelser, hvoraf det ene er en-suite, designet med moderne linjer og finish i høj kvalitet for at sikre maksimal komfort. Boligkomplekset har en fælles swimmingpool omgivet af anlagte haver, der skaber et indbydende og fredeligt miljø til afslapning og fritid. Hver bolig har også en privat parkeringsplads og et opbevaringsrum. Højkvalitets finish og premium-funktioner. Disse nybyggede boliger er bygget med materialer af højeste kvalitet og med sans for detaljer. De vigtigste specifikationer omfatter: Aluminiumsudvendigt tømrerarbejde i antracitgrå med termisk adskillelse (mærket CORTIZO). Firdobbelt ruder med solbeskyttelse. Elektriske aluminiumsjalousier i soveværelserne. Hængende toiletter og brusekabiner med integreret gulvbelægning. Badeværelsesmøbler med LED-belyste spejle og elektriske håndklædestænger. Fuldt udstyret køkken med Miele-apparater. LED-belysning indvendigt og udvendigt i hele boligen. Komplet airconditioninstallation via kanaler (Fujitsu-system). Perfekt beliggenhed på Costa Blanca. Pilar de la Horadada er ideelt beliggende til både permanent ophold og ferie. Byen kombinerer det bedste fra det traditionelle spanske liv med moderne infrastruktur og nærhed til havet. Vigtigste afstande: Strandene i Torre de la Horadada og Mil Palmeras: 3,5 km. Lo Romero Golfbane: 6 km. Murcia-Corvera Lufthavn: 40 km. Alicante Lufthavn: 55 km. Marinaen i San Pedro del Pinatar: 10 km. Dit nye hjem i solen venter. Nyd den perfekte kombination af design, komfort og middelhavslivsstil i disse nybyggede huse i Pilar de la Horadada. Uanset om du er på udkig efter et feriested eller en helårsbeboelse, tilbyder dette eksklusive projekt den ideelle balance mellem kvalitet, beliggenhed og moderne livsstil. Kontakt os i dag for mere information eller for at arrangere et besøg.



Funktioner:

Funktioner

Near Bus Route

Location: Coastal, Urbanisation

Parking - Space

Near schools

Communal Pool

Near Commercial Center

Solarium: Yes

Number of Parking Spaces: 1

Gated

Useable Build Space: 80 Msq.

Storage / Trastero

Double Bedrooms: 3

Beach: 3500 Meters

Terrace: 101 Msq.

Energi rating

B

CO2 -emissionsklassificering

B